
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 23 d.

Nr. 2020-358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  10
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  10

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 10
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  10
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  11
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  11

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  11
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  148
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  148
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 154
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  162
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Terasima", kodas 304521053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4955109

UAB "Terasima", kodas 304521053, adresas Laisvės pr. 60-1107, (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras"
Juridinių asmenų registre) informuoja, kad yra parengtos UAB "Terasima" atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalies UAB
"Terasima" teisių ir pareigų pagrindu atskyrimo būdu steigiama nauja UAB "NT Deal" (planuojama buveinė Ribos g. 16,
Valų k., Lentvario sen., Trakų r. sav.). Po atskyrimo UAB "Terasima" veiklą tęs.
Teisės ir pareigos sukuriamai UAB "NT Deal" pereina ir jai perduodamas turtas traukiamas į buhalterinę apskaitą nuo
priėmimo-perdavimo akto pasirašymo, kas bus padaryta kitą darbo dieną 00:00 val. po UAB "Terasima" naujos įstatų
redakcijos bei UAB "NT Deal" įregistravimo LR Juridinių asmenų registre.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti UAB "Terasima" buveinėje, taip pat
Advokatų kontoroje Gudonis, Kisielius ir partneriai, Tilto g. 3-2, Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti
iš anksto telefonu 865690368.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKSIKA", kodas 244670310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuro g. 15
Pranešimo Nr. 4954994

Uždaroji akcinė bendrovė "Toksika" (įmonės kodas 244670310, buveinė Kuro g. 15, Vilnius LT-02300) praneša, kad
bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2021 m. sausio 15 d.  10 val. bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704,
Vilniuje, šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl atlygio nepriklausomiems UAB "Toksika" valdybos nariams už 2020 m. IV ketvirtį  skyrimo.
Susipažinti su susirinkimo dokumentais galima bendrovės patalpose Mėnulio g. 11-704, Vilniuje arba akcininkui raštu
pageidaujant, susirinkimo dokumentai bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu paštu, ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo.
Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 Lietuvos Respublikos
teritorijoje paskelbtas karantinas, balsavimas visuotiniame akcininkų susirinkime vyks raštu, t. y. iš anksto užpildant ir
pateikiant bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis
raštu registruotu laišku arba elektroniniu paštu vilnius@toksika.lt. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki neeilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo, bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti  registruotu laišku
arba elektroniniu paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame bendrajame balsavimo biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas,
pavardė ir asmens kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo biuletenio turi būti
pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
nustatytus reikalavimus ir bendrovė jį gaus iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", kodas 151061465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50
Pranešimo Nr. 4955124

Informuojame, kad uždaroji akcinė bendrovė "Ridma", juridinio asmens kodas 151061465, PVM mokėtojo kodas
LT510614610, buveinė registruota adresu Sporto g. 50, Marijampolė (toliau - "Bendrovė"), vadovo sprendimu ir
iniciatyva šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 4

susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Sporto g. 50, Marijampolė, Lietuva) 2021-01-22 10 val. Lietuvos laiku
(registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (I) Visuotinio susirinkimo
pirmininko išrinkimas; (II) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus išrinkimas; (III) Dėl esminių turto, teisių ir prievolių
pasikeitimo; (IV) Sprendimo dėl bendrovės reorganizavimo atskyrimo būdu priėmimas; (V) Atskyrimo sąlygų
patvirtinimas; (VI) Įstatų tvirtinimas; (VII) Naujai sukuriamos bendrovės vadovo paskyrimas; (VIII) Įgaliojimų suteikimas.
Su visais dokumentais ir informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima
susipažinti nuo 2021-01-11 darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo
ir balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
el. paštu uab@ridma.lt. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti
nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

- - -

UAB New Cut LT, kodas 303017132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pievų g. 4
Pranešimo Nr. 4955170

PRANEŠIMAS

Dėl UAB "New Cut LT" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

UAB "New Cut LT", kodas 303017132, buveinės adresas Lankų g. 4, Alytus, praneša akcininkams, kad UAB "New Cut
LT" vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. sausio 12 val. 11.00 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas,
kuris įvyks adresu Sakų g. 3, Alytus.
Registracijos pradžia 10.45 val. Akcininkai su savimi turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, o akcininkų
atstovai - įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. UAB "New Cut LT" atšaukimas jam atsistatydinus,
2. Naujo UAB "New Cut LT" vadovo išrinkimas.
Galimybė akcininkams dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninėmis ryšių priemonėmis nebus
sudaryta.
Pranešimą teikia UAB "New Cut LT" vadovas Vytautas Jastremskas, info@newcut.lt.

- - -

Lietuvos virvės traukimo federacija, kodas 195748226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 34
Pranešimo Nr. 4955927

2020 m. sausio 15 d. 18 val. adresu Chemikų g. 120 - 18, Jonava, vyks Lietuvos virvės traukimo federacijos (juridinio
asmens kodas 195748226, registruotos buveinės adresas Laisvės al. 34, Kaunas) neeilinis visuotinis susirinkimas.
Neeilinio visuotinio susirinkimo darbotvarkė:
1. Neeilinio visuotinio susirinkimo pirmininko rinkimai;
2. Neeilinio visuotinio susirinkimo sekretoriaus rinkimai;
3. Dėl LVTF naujos įstatų redakcijos patvirtinimo;
4. Dėl LVTF naujos registruotos buveinės adreso patvirtinimo;
5. Kiti klausimai.
Asmenys, siekiantys susipažinti su sprendimų projektais, gali kreiptis į Lietuvos virvės traukimo federacijos administraciją
adresu Laisvės al. 34, Kaunas arba el. paštu: juozas.sirvinskas@inbox.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

UAB "CITY24", kodas 300106266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4954997

Remiantis 2020 m. rugsėjo mėn. 9 d. UAB "City24", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos bendrovės, kurios
buveinė yra   J. Savickio g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 300106266, duomenys apie Bendrovę
yra kaupiami ir saugomi  LR Juridinių asmenų registre (toliau - "Bendrovė) vienintelio Bendrovės akcininko OÜ 24
m2, pagal Estijos Respublikos įstatymus įsteigtos bendrovės, kurios buveinė yra Parnu mnt. 139f, Tallinna linn, Harju
maakond, 11317, Estijos Respublika, sprendimu, pradedama Bendrovės likvidavimo procedūra. Likvidatoriumi paskirtas
Bendrovės direktorius Ilmar Kompus.
Kilus klausimams, prašome susisiekti su Bendrovės likvidatoriaus įgaliotuoju asmeniu Ana Čepinskienė (tel. nr.:
+37069398349, el.paštu: Ana.Cepinskiene@eversheds.lt).

- - -

MB "Mėsos guru gamyba", kodas 304922338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4955925

MB "Mėsos guru gamyba", įm. k. 304922338, registruota adresu Šakių raj., Giedručių k., Valių g. 25B., Lietuvos
Respublika, mažosios bendrijos narių susirinkimas sprendimu likviduoja MB "Mėsos guru gamyba", nuo 2020-12-22.
Likvidatoriumi paskirta Aušrelė Štrimaitienė, gyvenamoji vieta Šakių r. sav., Šakių m. Kęstučio g.16-2, e-paštas:
astrimaitiene@gmail.com.

- - -

MB "Baltijos interaktyvios rinkodaros grupė", kodas 304730035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 5-109
Pranešimo Nr. 4955926

Pranešame, kad MB "Baltijos interaktyvios rinkodaros grupė", į.k. 304730035, buveinės adresas Priegliaus g. 5-109,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Narių susirinkimo
sprendimas likviduoti įmonę priimtas 2020 m. gruodžio 7 d.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

UAB "Pasvagra", kodas 169280420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k.
Pranešimo Nr. 4954995

UAB "Pasvagra" (toliau vadinama Bendrove)
Titkonių k. Pasvalio r.
Kodas 169280420
Įregistruota Juridinių asmenų registre
PRANEŠIMAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 6

2020 m. gruodžio 22 d.
Gerb. akcininke,
UAB "Pasvagra" direktorius praneša, jog 2020 m. gruodžio 17 d. neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas nusprendė
Padidinti UAB "Pasvagra" įstatinį kapitalą papildomais įnašais ir išleisti 2990 (du tūkstančius devynis šimtus
devyniasdešimt) naujų paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 0,29 EUR, emisijos kaina yra 0,29
EUR.
Pranešame, jog jūs galite pasinaudoti pirmumo teise įsigyti naujai išleistų akcijų proporcingai jums priklausančių
nuosavybės teise UAB "Pasvagra" akcijų nominaliai vertei per 15 kalendorinių dienų po viešo šio pranešimo paskelbimo
VĮ Registrų centro elektroniniame leidinyje, atvykdami pasirašyti akcijų pasirašymo sutartį į Bendrovės buveinę arba ją
atsiųsdami paštu.
Direktorius     Stanislovas Algirdas Keparutis.

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Bolreta", kodas 305460240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4954959

Pranešame, kad UAB "Bolreta", į.k. 305460240, 2020 m. gruodžio 17 dienos vienintelio akcininko sprendimu, keičia
pavadinimą į UAB "EP pastoliai".

- - -

UAB "Teradonas", kodas 304632057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 4955120

UAB "Teradonas" keičia pavadinimą į UAB "DNT Racing".

1.10 Pertvarkymas

MB "Grybas", kodas 305445459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 48-2
Pranešimo Nr. 4954974

MB "Grybas", kodas: 305445459.
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: pertvarkomas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 48-2.

Pranešame, kad priimtas sprendimas MB "Grybas", juridinio asmens kodas 305445459, buveinės adresas Jono
Basanavičiaus g. 48-2, Anykščiai LT-29135, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
pertvarkyti į UAB "Grybas". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios
bendrijos praėjusių finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti nuo šio pranešimo dienos
buveinės adresu (Jono Basanavičiaus g. 48-2, Anykščiai), kontaktinis tel. Nr. +37060021944.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Europe eggs", kodas 302592443
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 4954996

PRANEŠIMAS APIE PERTVARKYMĄ

Informuojame, kad Kooperatinė bendrovė "Europe eggs" (įmonės kodas: 302592443, buveinė reg. adresu Birutės skg.5,
Macenių k., Plungės r. sav. Duomenys saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) 2020 m. gruodžio 21 d.
vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Europe eggs".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 7

Pertvarkymo metu atsiradusius bei iki pertvarkymo buvusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, reikalavimus,
sutartis ir kitas teises bei pareigas nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre perima pertvarkyta įmonė, t. y. UAB "Europe eggs".
Kooperatinės bendrovės "Europe eggs" vienintelis narys tampa UAB "Europe eggs" vieninteliu akcininku nuo steigimo
dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registrui
steigimo dokumentai registravimui bus perduoti ne vėliau kaip iki 2021 m. kovo 30 dienos.
Su pertvarkytos įmonės steigimo dokumentais ir praėjusių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
susipažinti galima nuo 2020 m. gruodžio 22 d. iki 2021 m. kovo 21 d. adresu Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav.

Kooperatinės bendrovės "Europe eggs"
Direktorius Alvydas Pelenis.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5
Pranešimo Nr. 4954998

PRANEŠIMAS APIE PERTVARKYMĄ

Informuojame, kad Kooperatinė bendrovė "Baltic egg production" (į. k. 302602880, buveinės adresas: Birutės skg.5,
Macenių k., Plungės r. sav. Duomenys saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre) 2020 m. gruodžio 21 d.
vienintelio nario sprendimu yra pertvarkoma į UAB "Baltic egg production".
Pertvarkymo metu atsiradusius bei iki pertvarkymo buvusius debitorinius ir kreditorinius įsiskolinimus, reikalavimus,
sutartis ir kitas teises bei pareigas nuo pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registre perima pertvarkyta įmonė, t. y. UAB "Baltic egg production".
Kooperatinės bendrovės "Baltic egg production" vienintelis narys tampa UAB "Baltic egg production" vieninteliu akcininku
nuo steigimo dokumentų įregistravimo VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre. VĮ Registrų centro Juridinių asmenų
registrui steigimo dokumentai registravimui bus perduoti ne vėliau kaip iki 2021 m. kovo 30 dienos.
Su pertvarkytos įmonės steigimo dokumentais ir praėjusių 3 finansinių metų metinėmis finansinėmis atskaitomybėmis
susipažinti galima nuo 2020 m. gruodžio 22 d. iki 2021 m. kovo 21 d. adresu Birutės skg. 5, Macenių k., Plungės r. sav.

Kooperatinės bendrovės "Baltic egg production"
Direktorius Alvydas Pelenis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Zavana", kodas 304148775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 6A
Pranešimo Nr. 4954972

UAB "Zavana", kodas: 304148775
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas: Žarijų g. 6A, Vilnius

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Vilniaus karjerai" ir UAB "Zavana" reorganizavimo sąlygos. UAB "Vilniaus
karjerai" ir UAB "Zavana" yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.97 str. 2 d. prijungimo
būdu, prijungiant UAB "Zavana", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro
prie UAB "Vilniaus karjerai", kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą tuo pačiu pavadinimu UAB "Vilniaus karjerai".
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: (I) pavadinimas: UAB "Vilniaus karjerai"; (II) teisinė forma: uždaroji akcinė
bendrovė, (III) buveinė: Žarijų g. 6A, Vilnius; (IV) juridinio asmens kodas: 302290719; (V) pridėtinės vertės mokesčio
mokėtojo kodas: LT100006813311; (VI) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras
(registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras); (VII) įregistruotas įstatinis kapitalas: 5 139 965,60 EUR; (VIII) apmokėtas
įstatinis kapitalas: 5 139 965,60 EUR.
Reorganizuojama bendrovė: (I) pavadinimas: UAB "Zavana"; (II) teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, (III) buveinė:
Žarijų g. 6A, Vilnius; (IV) juridinio asmens kodas: 304148775; (V) pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 8

LT100010400619; (VI) registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras (registro tvarkytojas
- VĮ Registrų centras); (VII) įregistruotas įstatinis kapitalas: 2 500 EUR; (VIII) apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 500 EUR.
Po reorganizavimo veiksianti UAB "Vilniaus karjerai" perima UAB "Zavana" turtą, teises ir pareigas pagal Perdavimo -
priėmimo aktą, kuris bus pasirašomas ne vėliau nei per 15 dienų nuo UAB "Vilniaus karjerai" naujos įstatų redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos, pagal pasirašymo dienos būklę Reorganizuojamos UAB "Zavana" turtas,
teisės ir pareigos pereina UAB "Vilniaus karjerai" Perdavimo - priėmimo akto pasirašymo dieną, ir nuo jos tampa UAB
"Vilniaus karjerai" turtu, teisėmis ir pareigomis. UAB "Zavana", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą, iki Perdavimo -
priėmimo akto pasirašymo momento sudaryti sandoriai nuo Perdavimo - priėmimo akto pasirašymo momento bus laikomi
po reorganizavimo veiksiančios UAB "Vilniaus karjerai" sudarytais sandoriais ir bus įtraukti į UAB "Vilniaus karjerai"
buhalterinę apskaitą.
Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui
pagal Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. galima susipažinti darbo dienomis UAB "Vilniaus
karjerai" buveinėje Žarijų g. 6A, Vilnius, iš anksto susitarus telefonu +370 682 02 898.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa", kodas 177380616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 4955108

Pranešame apie uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" ir uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa"
reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380616;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 481 083,52 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt trys
eurai ir penkiasdešimt du centai), kuris yra padalytas į 16 612 (šešiolika tūkstančių šešis šimtus dvylika) paprastųjų
vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380388;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 693 280,00 EUR (du milijonai šeši šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai
aštuoniasdešimt eurų), kuris yra padalytas į 93 000 (devyniasdešimt tris tūkstančius) paprastųjų vardinių 28,96 EUR
(dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie uždarosios akcinės
bendrovės "Vilkyčių paukštynas", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti uždarąją akcinę bendrovę "Vilkyčių mėsa",
kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa" turtą, teises ir pareigas. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsos" teisės ir
pareigos pagal visus sandorius, pereina uždarajai akcinei bendrovei "Vilkyčių paukštynas" ir tokie sandoriai įtraukiami
į uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių
paukštynas" atnaujinta įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki
16:00 val.), bendrovės patalpose, esančiose adresu Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos
Respublikoje, iš anksto susitarus el. paštu mindaugas.antanaitis@groward.eu arba telefonu +370 615 86373.

- - -

UAB "D CAPITAL", kodas 305620727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 9

Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4955110

Dėl numatomo bendrovės jungimosi peržengiant vienos valstybės ribas ir dėl jungimosi sąlygų parengimo.

2020-12-21 UAB "D CAPITAL" (toliau - "Bendrovė") vadovas, įgyvendindamas 2020-11-30 Bendrovės vienintelio
akcininko sprendimus dėl Bendrovės dalyvavimo vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi, parengė Bendrovės
ir Osaühing Helmton Invest (toliau - "Prijungiama bendrovė") bendras vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi
sąlygas (toliau - "Jungimosi sąlygos").

Jungimosi sąlygos taikomos numatomam vienos valstybės ribas peržengiančiam jungimuisi (toliau - "Jungimasis") tarp
Bendrovės ir Prijungiamos bendrovės, kurio metu Prijungiama bendrovė bus prijungta prie Bendrovės ir pasibaigs be
likvidavimo procedūros, o Bendrovė perims visą Prijungiamos bendrovės turtą, teises ir įsipareigojimus ir po Jungimosi
tęs veiklą.

Pagal Jungimosi sąlygas:
1. jungiama, peržengiant vienos valstybės ribas, ribotos atsakomybės bendrovė: Osaühing Helmton Invest (pagal Estijos
Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti ribotos atsakomybės bendrovė, juridinio asmens kodas 12303194, buveinė
registruota adresu Viru väljak 2, Talinas, Estijos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Estijos
komerciniame registre);
2. dalyvaujanti vienos valstybės ribas peržengiančiame jungimesi uždaroji akcinė bendrovė: UAB "D CAPITAL",
(duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas
305620727, buveinės adresas Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika);
3. Jungimosi būdas: prijungimas;
4. po Jungimosi pasibaigianti bendrovė: Osaühing Helmton Invest;
5. po Jungimosi tęsianti veiklą bendrovė: UAB "D CAPITAL". Po Jungimosi tęsianti veiklą bendrovė veiks pavadinimu
UAB "D CAPITAL";
6. po Jungimosi pasibaigiančios Prijungiamos bendrovės turtas, teisės ir pareigos pereina po Jungimosi tęsiančiai
veiklą Bendrovei bei pasibaigiančios Prijungiamos bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po Jungimosi
veiksiančiai Bendrovei, taip pat sandoriai įtraukiami į po Jungimosi veiksiančios Bendrovės buhalterinę apskaitą nuo
Jungimosi sąlygose nurodyto momento.
Jungimasis bus vykdomas tik tuo atveju, jeigu Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka Bendrovės akcininkai
priims sprendimą dėl Jungimosi, Jungimosi sąlygų patvirtinimo ir kitų susijusių klausimų.

Su dokumentais, susijusiais su Jungimusi (Jungimosi sąlygomis, Jungimosi ataskaita, finansinių ataskaitų rinkiniais bei
kitais įstatymų numatytais dokumentais) galima įstatymų nustatyta tvarka susipažinti darbo dienomis (nuo 9 val. iki 12
val.) atvykus Bendrovės buveinės adresu Lvovo g. 25-104, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas", kodas 177380388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k., Žolynų g. 24
Pranešimo Nr. 4955169

Pranešame apie uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" ir uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa"
reorganizavimo sąlygų sudarymą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo pasibaigs:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių mėsa";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;
- juridinio asmens kodas: 177380616;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 481 083,52 EUR (keturi šimtai aštuoniasdešimt vienas tūkstantis aštuoniasdešimt trys
eurai ir penkiasdešimt du centai), kuris yra padalytas į 16 612 (šešiolika tūkstančių šešis šimtus dvylika) paprastųjų
vardinių 28,96 EUR (dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo, kuris po reorganizavimo tęs veiklą:
- pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas";
- juridinio asmens teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė;
- buveinė: Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos Respublika;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 10

- juridinio asmens kodas: 177380388;
- duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
- apmokėtas įstatinis kapitalas: 2 693 280,00 EUR (du milijonai šeši šimtai devyniasdešimt trys tūkstančiai du šimtai
aštuoniasdešimt eurų), kuris yra padalytas į 93 000 (devyniasdešimt tris tūkstančius) paprastųjų vardinių 28,96 EUR
(dvidešimt aštuonių eurų ir devyniasdešimt šešių centų) nominalios vertės akcijų.

Remiantis reorganizavimo sąlygomis numatyta bendroves reorganizuoti prijungimo būdu: prie uždarosios akcinės
bendrovės "Vilkyčių paukštynas", kuri po reorganizavimo tęs veiklą, prijungti uždarąją akcinę bendrovę "Vilkyčių mėsa",
kuri po reorganizavimo pasibaigs. Nuo uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, uždaroji akcinė bendrovė "Vilkyčių paukštynas" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsa" turtą, teises ir pareigas. Uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių mėsos" teisės ir
pareigos pagal visus sandorius, pereina uždarajai akcinei bendrovei "Vilkyčių paukštynas" ir tokie sandoriai įtraukiami
į uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių paukštynas" buhalterinę apskaitą taip pat nuo įstatų naujos redakcijos
įregistravimo Juridinių asmenų registre momento.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios uždarosios akcinės bendrovės "Vilkyčių
paukštynas" atnaujinta įstatų redakcija, bei kitais su reorganizavimu susijusiais dokumentais, pateikiamais pagal Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalį, galima susipažinti darbo dienomis (nuo 9:00 val. iki
16:00 val.), bendrovės patalpose, esančiose adresu Žolynų g. 24, Sakūtėlių k., Saugų sen., Šilutės r. sav., Lietuvos
Respublikoje, iš anksto susitarus el. paštu mindaugas.antanaitis@groward.eu arba telefonu +370 615 86373.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 11

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "AP investicijos", kodas 305672371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4955944

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: POVILAS EITUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Majuvis, kodas 305672446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Brožynų g. 4-2
Pranešimo Nr. 4955945

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: VITALIJUS STOLOKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tinland", kodas 305672955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 4955946

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: ZHENG YANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žiemos rožė", kodas 305672492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4955947

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: MARIUS ŠULCAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4955948

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: AURIMAS JURČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ašanas, UAB, kodas 305672421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4955949

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: VIDMANDAS RAIŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Studio Clavee", kodas 305672389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Medžiotojų g. 13A
Pranešimo Nr. 4955950

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: KAROLIS BABENSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Miestų plėtros fondas", kodas 305672396
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 31-35
Pranešimo Nr. 4955951

Įregistravimo data: 2020-12-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia tikrasis narys.

- - -

G&E Furniture, UAB, kodas 305672439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Senųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 218
Pranešimo Nr. 4955952

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: GIEDRIUS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gretos Erapart interjeras", kodas 305672923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45A-2
Pranešimo Nr. 4955953

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: GRETA ERAPART, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Janonio 27, kodas 305672460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4955954

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: EFIM HITERER, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tavo elektra", kodas 305672478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K4
Pranešimo Nr. 4955955

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: EVALDAS RUZGYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tannarin MB, kodas 305672930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4955956

Įregistravimo data: 2020-12-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

VšĮ "Projektas Dakaras", kodas 305672414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4955957

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: TOMAS MICKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "K67 Invest", kodas 305673427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 4955958

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: AIRIDAS KONDRATAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stavaltech, kodas 305673434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-24
Pranešimo Nr. 4955959

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: ANDRIUS SKIOTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 14

Durų tiekimas UAB, kodas 305672962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 4955960

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: RIDMANTAS BLOŽĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "WM Projektai", kodas 305671910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 38-2
Pranešimo Nr. 4955961

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: DARIUS MAJERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Užvenčio sveikatos centras", kodas 305672453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Dvarčiaus k., P. Višinskio g. 1
Pranešimo Nr. 4955962

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: AUDRONĖ ISPIRYAN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Asap logistika" MB, kodas 305672948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-20
Pranešimo Nr. 4955963

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: RAPOLAS ŠUTAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lafamilia, kodas 305672485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Saločių k. 17
Pranešimo Nr. 4955964

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: MILDA DARGINAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Yassir pay", kodas 305672987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4955965

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rubintas, kodas 305673014



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 15

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 8
Pranešimo Nr. 4955966

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: JŪRATĖ NEVECKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erajus", kodas 305672535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Rūdos k. 9
Pranešimo Nr. 4955967

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: ARVYDAS MACIUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vilkmergės motokroso klubas, kodas 305673459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šaukavos k., Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 4955968

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: AURELIJA MIKALAUSKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 4955969

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: MINGAILĖ SUBAČIŪTĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltijos vilkas, kodas 305673007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 52
Pranešimo Nr. 4955970

Įregistravimo data: 2020-12-22. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "LT Motors", kodas 305672510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4955971

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: ALEKSANDRAS BUDIAK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Simo Galdiko sveikos gyvensenos centras, kodas 305672528
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 16

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Rūko g. 2
Pranešimo Nr. 4955972

Įregistravimo data: 2020-12-22. Vadovas: SIMAS GALDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "PENOMA", kodas 110338955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas
Pranešimo Nr. 4955928

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Stankaus įmonė, kodas 222994480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-54
Pranešimo Nr. 4955929

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

IĮ "Entiumas", kodas 145019038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29A-8
Pranešimo Nr. 4955930

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARUNTA", kodas 147833085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-28
Pranešimo Nr. 4955931

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Karklas", kodas 151402429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 75
Pranešimo Nr. 4955932

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RAKTELIS", kodas 171698455
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 26
Pranešimo Nr. 4955933

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Giedros Virbickienės individuali siuvimo įmonė, kodas 282835760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 17

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k.
Pranešimo Nr. 4955934

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kairiškių pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 300103640
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Kairiškių k.
Pranešimo Nr. 4955935

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Biotiekimas", kodas 300146104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 4955936

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Butrimonių 9", kodas 301864602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4955937

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Deli Chefs", kodas 302551852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4955938

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Viliaus projektas", kodas 302765240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 50
Pranešimo Nr. 4955939

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Smėlio kopos", kodas 305650492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 2-7
Pranešimo Nr. 4955940

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Daugvilis", kodas 305197907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3
Pranešimo Nr. 4955941

Išregistravimo data: 2020-12-22. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

EURO SOLUTION, UAB, kodas 301171092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4955973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18); Įgaliojimas
(2020-12-18).

- - -

UAB "Sidapi", kodas 302908051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 4955974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė
atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

Utenos nardymo klubas, kodas 301614883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 18-19
Pranešimo Nr. 4955975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 19

UAB "Sinkeris", kodas 151465479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 69
Pranešimo Nr. 4955976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-22 (2020-12-22).

- - -

Wis Xe UAB, kodas 304869565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4955977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-04 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "AL DUR-ALFARID LT", kodas 302803424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4955978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Alpis LT", kodas 303233977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4955979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

A. Marganavičiaus įmonė, kodas 147654730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 9-2
Pranešimo Nr. 4955980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sijusa", kodas 303058702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4955981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-17); Užsienio asmens pasas (2020-12-17).

- - -

MB "Vikonstanta", kodas 304895898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4955982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "CircleTEK Solutions", kodas 304912269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4955983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSFORTUNA", kodas 302786010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 4955984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

BALTOVA, UAB, kodas 303021248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4955985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB Administravimo centras "Vilnietis", kodas 304912123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 4955986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

MB Rubintas, kodas 305673014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vairo g. 8
Pranešimo Nr. 4955987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Donatio", kodas 303189242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4955988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Loseva", kodas 303999424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4955989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

"Nakiniai", UAB, kodas 305016100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4955990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-21); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

"Navigata", UAB, kodas 305210226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4955991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 22

UAB "Via GIS", kodas 304789603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4955992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Domarko įmonė, kodas 152746924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-8
Pranešimo Nr. 4955993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti / Neringos savivaldybės administracijos
archyvas (2020-12-21).

- - -

UAB "Žaidžiame", kodas 303516377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Peliškių vs., Beržų g. 8
Pranešimo Nr. 4955994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-18).

- - -

UAB "FerryCo", kodas 303027411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4955995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

"Šviesos grupė", UAB, kodas 303395534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4955996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Autometras", kodas 305012123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4955997



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB Barracuda workshop, kodas 305666443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 4955998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22); Užsienio asmens pasas (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

Rotary klubas Laisvė, kodas 305672994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 4955999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGF Global Europe", kodas 302885147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4956000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB koncernas "ACHEMOS GRUPĖ", kodas 156673480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 4956001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2020-12-21).

- - -

UAB "Mano daktaras", kodas 303085208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4956002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Akcininkų
sprendimas (2020-12-18).

- - -

MB "Francis LT", kodas 305231665



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 24

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 11-1
Pranešimo Nr. 4956003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vyžuona", kodas 300000028
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 120
Pranešimo Nr. 4956004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-18).

- - -

UAB Janonio 27, kodas 305672460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Mašinų bandymo stotis, kodas 190819979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4
Pranešimo Nr. 4956006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Bolorsa", kodas 304040415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Ataris", kodas 304179112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4956008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

"Vilniaus inžineriniai projektai", UAB, kodas 302836132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4956009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-22); Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "MARSH LIETUVA", kodas 124130996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 4956010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaikita", kodas 303232074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Marganpolis", kodas 126295797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 1A
Pranešimo Nr. 4956012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 26

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "AP investicijos", kodas 305672371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4956013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tiesus kelias", kodas 301732668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 4-26
Pranešimo Nr. 4956014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

SmartHeads, UAB, kodas 304984592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB CMA CGM LIETUVA, kodas 300570284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A
Pranešimo Nr. 4956016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2020-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21); Užsienio
asmens pasas (2020-12-21).

- - -

UAB REGIONTRANS, kodas 303023128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Gratikus", kodas 303185913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 4956018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

MB Baltijos vilkas, kodas 305673007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tujų g. 52
Pranešimo Nr. 4956019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "OutRisk", kodas 305522838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 43
Pranešimo Nr. 4956020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stagisla", kodas 126223730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-214
Pranešimo Nr. 4956021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Vilbura", kodas 303249390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Kveilių k., Šaltinėlio g. 9
Pranešimo Nr. 4956022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edeira", kodas 134377240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Patrimpo g. 24-2
Pranešimo Nr. 4956023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 28

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Technospektras", kodas 135932232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-7
Pranešimo Nr. 4956024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Dinalis", kodas 302846308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-28
Pranešimo Nr. 4956025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Baltasta", kodas 303188090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4956026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Attention Insight", kodas 304999911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-78
Pranešimo Nr. 4956027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Visuotinio akcininkų
susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-12-21).

- - -

MB "Maridonė", kodas 304274642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 1-50
Pranešimo Nr. 4956028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 29

- - -

Lietuvos hiperbarinės medicinos draugija, kodas 190762898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4956029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Dreksera", kodas 303318630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4956030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

MB "Geras bičiulis", kodas 305321881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4956031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB Daiktų galerija, kodas 302940095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Ašanas, UAB, kodas 305672421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4956033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Bernacko personalinė įmonė, kodas 158925649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žuvų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 30

Pranešimo Nr. 4956034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-21).

- - -

UAB Findot, kodas 305601011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Mikulionių k., Antano Giedraičio g. 165
Pranešimo Nr. 4956035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-18).

- - -

Sodininkų bendrija "Prekyba", kodas 291476790
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Prekybos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 4956036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Statybos valdymo partneriai", kodas 300103117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 83-42
Pranešimo Nr. 4956037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Viskas, ko reikia", kodas 304146920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 146
Pranešimo Nr. 4956038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-22 (2020-12-22).

- - -

UAB "RACING LT", kodas 302623134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 167C
Pranešimo Nr. 4956039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

MB "IQ sprendimai", kodas 304504673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 12-3
Pranešimo Nr. 4956040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pažagienių kaimo bendruomenė "SAVAS", kodas 168975846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 4956041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

UAB "Nemo Group", kodas 303039399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Gilių 1-asis tak. 9-2
Pranešimo Nr. 4956042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DINESA", kodas 173925236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 17A
Pranešimo Nr. 4956043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Projektai jums", kodas 304047872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-20
Pranešimo Nr. 4956044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 32

- - -

VšĮ "Aktyvi kultūra", kodas 305301900
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulėgrąžų g. 1-6
Pranešimo Nr. 4956045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-15).

- - -

UAB "Viperis", kodas 304742518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4956046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-22 (2020-12-22).

- - -

DEPOLT UAB, kodas 302748006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4956047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Inomedeka", kodas 303322543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Papietaukime", kodas 303312983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-3A
Pranešimo Nr. 4956049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

LIETUVOS RESPUBLIKOS EVANGELINIO TIKĖJIMO KRIKŠČIONIŲ SĄJUNGA, kodas 191711223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 33

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivūlės g. 12
Pranešimo Nr. 4956050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-12-18).

- - -

MB Bambyzas, kodas 305632512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-6
Pranešimo Nr. 4956051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Nuostatai (2020-12-17);
Sprendimas / MB nuostatų keitimas (2020-12-17).

- - -

UAB "Akmenės laisvosios ekonominės zonos valdymas", kodas 304709614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4956052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Investicinio fondo, kurio dalyviams priklauso visos bendrovės akcijos, valdymo įmonės sprendimas (2020-12-19);
Įgaliojimas (2020-12-19).

- - -

UAB "Conatus", kodas 304602815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Liepalotų k., Vytauto g. 24
Pranešimo Nr. 4956053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

"Armatera", UAB, kodas 304036452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4956054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 34

UAB "Soneta", kodas 303200991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4956055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-21).

- - -

MB "Cinkas", kodas 304409848
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 156
Pranešimo Nr. 4956056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Nuostatai (2020-12-22); Sprendimas
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvina", kodas 234460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4956057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Tauritus", kodas 303976443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-4
Pranešimo Nr. 4956058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 12-13
Pranešimo Nr. 4956059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus įregistravimo (2020-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Teismo nutartis / Tauragės apylinkės teismo nutartis dėl palikimo
administratoriaus paskyrimo. Nutartis neskundžiama (2020-12-21).

- - -

UAB Dažų ir dangų fabrikas, kodas 126191275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k.
Pranešimo Nr. 4956060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2020-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-12-22).

- - -

"RCBS construction LT", UAB, kodas 303190091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 4956061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "AMT real estate", kodas 300144822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 4956062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Mansus", kodas 304711490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48-2
Pranešimo Nr. 4956063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-21); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei gauti
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-12-21).

- - -

UAB "YAAD International trading companies", kodas 303022955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "RSM Team", kodas 302755837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4956065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Simentalai LT", kodas 302630157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 9
Pranešimo Nr. 4956066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

Moterų veiklos inovacijų centras, kodas 193455395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27B-5
Pranešimo Nr. 4956067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija "Moterų veiklos inovacijų centras");
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vadovo ir valdybos
duomenų įregistravimo (2020-12-17); Įstatai (2020-12-17); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl pavadinimo
pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2020-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4956068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Elteira", kodas 303024575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4956069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Welltek Lietuva, UAB, kodas 303888541



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4956070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4956071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų tvirtinimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Modivina", kodas 172765647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 4956072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
sp (2020-12-22).

- - -

UAB "Varuta", kodas 304041862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 4956073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Sigelas", kodas 302338929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 91-38
Pranešimo Nr. 4956074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Įgaliojimas
(2020-12-20).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4956075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti kapitalą (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

UAB "PRABANGA TAI LAIKAS", kodas 302633281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4956076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

E. Petrovos individuali įmonė, kodas 282902440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, A. Smetonos g. 37-1
Pranešimo Nr. 4956077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lailūnų žemės ūkio bendrovė, kodas 173086898
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Lailūnų k.
Pranešimo Nr. 4956078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Žemės ūkio įmonių
sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

SEYED ABOLHASSAN MOOSAVI individuali (personalinė) įmonė, kodas 111810177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-20
Pranešimo Nr. 4956079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "ASHBURN International", kodas 111637661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 4956080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 39

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saros šypsena", kodas 303190216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 16
Pranešimo Nr. 4956081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Mūrelis", kodas 172307532
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k.
Pranešimo Nr. 4956082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "REC BalticVent", kodas 300057933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 115
Pranešimo Nr. 4956083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2020-12-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-09-18); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-09-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2020-09-18); Įgaliojimas (2020-09-18); Užsienio asmens pasas (2020-09-18); Užsienio asmens pasas
(2020-09-18); Užsienio asmens pasas (2020-09-18).

- - -

UAB "Komerciniai projektai", kodas 303134986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 4956084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės keitimo,
nekeičiant įstatinio kapitalo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių
ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo (2020-12-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2020-12-17); Įstatai (2020-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-17).

- - -

UAB "Iberbaltika", kodas 300929634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956085



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondoro skrydis", kodas 134985196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4956086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "VENTA GROUP", kodas 302810034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Simina", kodas 303344739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 4956088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Kauno muzikos klubas "Pauzė", kodas 193142728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 25
Pranešimo Nr. 4956089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "Turmsas", kodas 173168466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 4956090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 41

UAB "Blockchain Analytics", kodas 304857246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berlė", kodas 169159073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 4956092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "IT tiekimas", kodas 304207572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4956093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Idėjų rinka", kodas 300938537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-89
Pranešimo Nr. 4956094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

VšĮ "Žiedų darželis", kodas 303349120
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Daržų g. 2
Pranešimo Nr. 4956095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos rajono savivaldybės
administracijos archyvas (2020-12-22).

- - -

Mažoji bendrija "Hardmetas", kodas 305662224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-10
Pranešimo Nr. 4956096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Sprendimas (2020-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-18).

- - -

UAB "ALRENA", kodas 300043047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešėlių g. 10B-10
Pranešimo Nr. 4956097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Brametas", kodas 304031252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4956098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 4956099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Litnana", kodas 303237363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "PRONENSIS", kodas 300875923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 10
Pranešimo Nr. 4956101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2020-12-17 (2020-12-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 43

- - -

Mokykla "Sokratus", UAB, kodas 304433411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 59
Pranešimo Nr. 4956102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-17); Atstovavimo sutartis (2020-12-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-17).

- - -

UAB "Venturas", kodas 303237502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Statybų genijus", kodas 303101598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

MM Investicijos, UAB, kodas 302499074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4956105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18); Įgaliojimas
(2020-12-18).

- - -

Vilniaus r. Buivydiškių pradinė mokykla, kodas 191824566
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 4956106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-15).

- - -

UAB "Addendum Solutions", kodas 302312642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4956107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Boslita" ir Ko, kodas 134953234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 40
Pranešimo Nr. 4956108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Akcininkų
sprendimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Segena", kodas 305561613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-331
Pranešimo Nr. 4956109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-21).

- - -

"Jūrinio saugumo sistemos", MB, kodas 304263343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 133-10
Pranešimo Nr. 4956110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio nario pasikeitimo įregistravimo (2020-12-22);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl nario teisių pardavimo (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonikstas", kodas 159973974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-219
Pranešimo Nr. 4956111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 45

MB "Platininė vietovė", kodas 303344917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Ramunėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4956112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-07); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2020-12-07).

- - -

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, kodas 188675190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4956113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-22);
Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės sudėties (2020-12-22).

- - -

UAB "Autobrava Motors", kodas 302792561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 4956114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Įstatai (2020-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-17).

- - -

VšĮ TAKE/CARE LT, kodas 302728690
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-19); Įstatai (2020-12-19); Dalininkų
sprendimas / Savininko sprendimas (2020-12-19).

- - -

UAB Birštono pramogų centras, kodas 302780032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 4956116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Laretas", kodas 302792248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 4956117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

MB "Lagorsta", kodas 304897600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 6-22
Pranešimo Nr. 4956118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Mutato nomini", UAB, kodas 304724783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintarinis takas", kodas 303186239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4956120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Europos verslo rūmai", kodas 305393902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "EMAN", kodas 302317618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 4956122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "EMAN"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę ir įstatų patvirtinimo (2020-12-21).

- - -

UAB "Krovos grupė", kodas 304958430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4956123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIDORA", kodas 222636490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4956124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Arttisena", kodas 302740529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 10-48
Pranešimo Nr. 4956125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "VPSP 2", kodas 304987396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4956126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-21).

- - -

MB "Menas kitaip", kodas 304072929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 4956127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIOSTA", kodas 110597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4956128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB Insema, kodas 302428198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Želvos g. 30-2
Pranešimo Nr. 4956129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Akcininkų
sprendimas (2020-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-22).

- - -

UAB "Metavita", kodas 301272757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2G
Pranešimo Nr. 4956130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB "Mačetė", kodas 303178534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 2-22
Pranešimo Nr. 4956131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 49

- - -

UAB "CITY CLASSIC", kodas 303492392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 42
Pranešimo Nr. 4956132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

A. Radzevičienės įmonė, kodas 132710358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-58
Pranešimo Nr. 4956133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "Siburgas", kodas 304749231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 4956134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-14).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4956135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB "Fruteka", kodas 303447408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4956136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

UAB "Provincijos mėsa", kodas 302766748



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Marijampolės g. 1
Pranešimo Nr. 4956137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-22).

- - -

SPORTO KLUBAS "JURBARKO VILKAS", kodas 302606505
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Klišių k., Vyturių g. 11
Pranešimo Nr. 4956138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-12-18).

- - -

UAB "NEOCHIMA", kodas 111776440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 4956139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

ADVOKATŲ PROFESINĖ BENDRIJA "Intra lex", kodas 304439599
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 12B-102
Pranešimo Nr. 4956140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-18);
Protokolas / Dalyvių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2020-12-18).

- - -

Aleksandro Reinikovo įmonė, kodas 132661733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 4956141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Davladis", kodas 305642727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 4956142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-18); Užsienio
asmens pasas (2020-12-18).

- - -

UAB GM GROUP, kodas 300044238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4956143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Fiordas", kodas 300071356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 4956144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "ELRAX", kodas 302683900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 31A
Pranešimo Nr. 4956145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Izovoltas", kodas 126289214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 4956146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis patikslinti Vilniaus apygardos teismo 2020-12-17
nutarties rezoliucinę dalį (2020-12-23).

- - -

UAB "ASVAN LOGISTIC", kodas 302801989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 52

- - -

UAB "Ateities AKVEDUKAS", kodas 301284574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 17-18
Pranešimo Nr. 4956148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Vorten", kodas 305500902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimita", kodas 141442724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4956150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

"Jūros sodas", UAB, kodas 305179122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4956151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Fronteria", kodas 303246241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 14B
Pranešimo Nr. 4956152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 53

- - -

MM Real Estate, UAB, kodas 305399894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4956153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18); Įgaliojimas
(2020-12-18).

- - -

UAB "Fokusnikas", kodas 303173544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4956154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Prince Bona", kodas 302637632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-44
Pranešimo Nr. 4956155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-12-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UŽUPIO GALERIJA", kodas 125278026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 3-1
Pranešimo Nr. 4956156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMAGNA", kodas 125563687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 50-28
Pranešimo Nr. 4956157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Hold on health", kodas 305653969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 20-14
Pranešimo Nr. 4956158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-21).

- - -

UAB "Yassir pay", kodas 305672987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 4956159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inmedicus", kodas 305480385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Dainų k., Svajonių al. 7
Pranešimo Nr. 4956160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

UAB Multiorders solutions, kodas 305205211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 5-1
Pranešimo Nr. 4956161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Akcininkų
sprendimas (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteka", kodas 135021261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-26
Pranešimo Nr. 4956162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Kalvarijos gimnazija, kodas 190379992
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 4956163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 55

- - -

UAB "Midas Moon", kodas 302809352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Alistonus", kodas 304545606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 4956165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Užsienio asmens pasas (2020-12-21).

- - -

UAB "AEROCAMO", kodas 302734501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2B-77A
Pranešimo Nr. 4956166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga "VAKARŲ BASTIONAS", kodas 142119631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 4956167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Vivat Baltica", kodas 303396579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4956168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Glorosa", kodas 303227846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

TATIMEX, UAB, kodas 302683366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 4956170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB "Fajus", kodas 304037718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Įgaliojimas
(2020-12-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trakiškiai", kodas 151493076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4956172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Missor", kodas 135111310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 4956173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 57

- - -

Kaišiadorių sporto klubas "X-line", kodas 158968668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Ruokio g. 3-6
Pranešimo Nr. 4956174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DAIMORA", kodas 302998419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 4956175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB Molėja, kodas 302581703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 23
Pranešimo Nr. 4956176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22); Įgaliojimas
(2020-12-21).

- - -

UAB "Nogridas", kodas 304287390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4956177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Memelio miestas, UAB, kodas 302813906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4956178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Rutilum telum", kodas 303180357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Plovyklos LT", kodas 305321447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4956180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio didinimo (2020-12-21); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Buvis", kodas 301868579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-40
Pranešimo Nr. 4956181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200077301 (2020-12-22).

- - -

UAB Nemuno taksi, kodas 302652132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Parko g. 12
Pranešimo Nr. 4956182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Vonios įranga jums", kodas 301525566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 4956183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Dosera", kodas 303347678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4956184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Mažoji bendrija "Gretos Erapart interjeras", kodas 305672923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 45A-2
Pranešimo Nr. 4956185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mantjana", kodas 305661414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

UAB "JMP", kodas 300070101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4956187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Architektana", kodas 301151168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 4956188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Facetus", kodas 303188998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 60

UAB "Sertela", kodas 304037604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB KT MODULES, kodas 305276137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4956191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Farerai", kodas 305588514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-10
Pranešimo Nr. 4956192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-19).

- - -

VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centras, kodas 305659744
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 4956193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17).

- - -

UAB "Marostikas", kodas 126333625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 4956194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, kodas 288601650
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4956195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl ministro duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Prezidento dekretas / Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės
sudėties (2020-12-21).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalių laukų kooperatyvas", kodas 303166973
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Paežerės Rūdaičių k., Žemaičių Kalvarijos g. 66
Pranešimo Nr. 4956196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

Krikščioniškasis labdaros fondas "Tėvo namai", kodas 192005445
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 98
Pranešimo Nr. 4956197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-21).

- - -

UAB Šypsenos laboratorija, kodas 304129173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4956198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22); Įgaliojimas
(2020-12-16).

- - -

"Dumera", UAB, kodas 303235871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Trans-Time Baltic", kodas 301081620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-70
Pranešimo Nr. 4956200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-18); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-11-25 (2020-12-18).

- - -

J. Kulikausko individuali įmonė, kodas 181383340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juliaus Janonio g. 61
Pranešimo Nr. 4956201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas pertvarkyti individualią įmonę į uždarąją akcinę bendrovę (2020-12-17).

- - -

MB "Interjero idėjos ir tekstilė", kodas 304851909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "JUSANA", kodas 210594770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26-4
Pranešimo Nr. 4956203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB IPrange, kodas 305572912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOGATERA", kodas 142027193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 4956205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Omni langai", kodas 302632514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-18).

- - -

UAB "BIG group", kodas 300861610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14
Pranešimo Nr. 4956207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

VšĮ Ante Litteram, kodas 304429523
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-42
Pranešimo Nr. 4956208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

MB "Plaukuotas", kodas 304737738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 64
Pranešimo Nr. 4956209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Sprendimas (2020-12-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-21).

- - -

UAB "Moremins Lietuva", kodas 305010581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 64

Unibalt Invest, UAB, kodas 304885879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Mitėniškių k. 1A-3
Pranešimo Nr. 4956211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso vykdymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-18 (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Forenta", kodas 300028789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4956212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Dzūkijos medis", kodas 304130364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Stračiūnų k.
Pranešimo Nr. 4956213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Akcininkų sprendimas (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ieka", kodas 159980068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 4956214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

LINGAS, UAB, kodas 302847260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 4956215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-18).

- - -

UAB Automani, kodas 303032390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "VINTER", kodas 210410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Donkasta", kodas 303163297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Bendoriaus g. 5
Pranešimo Nr. 4956218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Nanofasadai", kodas 304040493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4956219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Milsita", kodas 303299639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4956220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Mereka", kodas 303233913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4956221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 66

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoda", kodas 233780570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26-7
Pranešimo Nr. 4956222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Kitoks pasirinkimas", kodas 303259331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-03-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-02-26).

- - -

UAB "Priežiūra", kodas 305156650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 5-10
Pranešimo Nr. 4956224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvartetas", kodas 171235222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4956225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Politeksas", kodas 303227885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956226

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Justransa", kodas 300033170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-60 / Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 42-60
Pranešimo Nr. 4956227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "SKANDLITA", kodas 210553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4956228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "Gintaro frakcija", kodas 303265537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "VIA MODI", kodas 126124141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 35-75
Pranešimo Nr. 4956230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transporto valdymo sistemos", kodas 304231356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4956231

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 68

UAB "Sprendimų labirintas", kodas 303245004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4956232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Teisė eiti", kodas 304446654
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 136
Pranešimo Nr. 4956233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-21); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-12-21).

- - -

MB "Globalu", kodas 303307897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 24-11A
Pranešimo Nr. 4956234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Nuostatai (2020-12-22); Sprendimas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Studio Clavee", kodas 305672389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Medžiotojų g. 13A
Pranešimo Nr. 4956235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AS Baltic Marine Group Lietuvos filialas, kodas 305138894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 4956236

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB D14, kodas 302772060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 4956237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Reorganizavimo sąlygos
(2020-12-22).

- - -

UAB "Mena", kodas 302632215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-84
Pranešimo Nr. 4956238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-18).

- - -

"Eronukas", UAB, kodas 303240427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Elorsa", kodas 303245972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Lietuvos duomenų apsaugos pareigūnų asociacija, kodas 304711138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Proximitas", kodas 304752964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARINA", kodas 122907663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 4956243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-18);
Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB Bendruomenės gydymo centras, kodas 305191480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4956244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-18 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "A-Geoinvest", kodas 302567205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4956245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

"Jūros žiedas", UAB, kodas 305177096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4956246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Verslo idėjos jums", kodas 303185906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4956247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Degrita", kodas 303226616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4956248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "EMPOS", kodas 302897021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 4956249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LITEO", kodas 126178185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 13-10
Pranešimo Nr. 4956250

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Internova LT", kodas 304472923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 13A
Pranešimo Nr. 4956251

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4956252

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

"Gilos grupė", UAB, kodas 303395541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956253

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 72

- - -

UAB "Troimeta", kodas 175038464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 2N
Pranešimo Nr. 4956254

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Akcininkų sprendimas / AKCININKO
SPRENDIMAS (2020-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-17).

- - -

UAB "Medetransa", kodas 300144548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 1
Pranešimo Nr. 4956255

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Telsus", kodas 303187063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6
Pranešimo Nr. 4956256

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB Victory Development II,
kodas 305501915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4956257

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-17).

- - -

UAB "CITY24", kodas 300106266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956258

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Financial services", kodas 302676076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4956259

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS SOCIALINĖS IR PSICHOLOGINĖS PAGALBOS CENTRAS, kodas 142120224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 6
Pranešimo Nr. 4956260

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

UAB "SKEU", kodas 302652196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 4956261

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Kancpreka", kodas 235445720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 4956262

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Custos", kodas 134070241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-31
Pranešimo Nr. 4956263

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Verpalita", kodas 161607432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4956264

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-12-22 (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 74

- - -

UAB "Solora", kodas 303237872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956265

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "NUTTY", kodas 302917545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 18
Pranešimo Nr. 4956266

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-10-20).

- - -

UAB "Nistera", kodas 303244354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4956267

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vadimita, UAB, kodas 302930667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956268

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-22).

- - -

Kovų už laisvę atminimo asociacija "Neužmiršk", kodas 303419184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 75

Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 48-14
Pranešimo Nr. 4956269

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

UAB "Hautica", kodas 304140967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Daukšių k., Mosėdžio g. 32
Pranešimo Nr. 4956270

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "ARGUMENTUM", kodas 301163551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4956271

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Mobilios maisto paslaugos", kodas 302786373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4956272

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Europos tyrimų asociacija "Oikonomos", kodas 303276882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4956273

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 76

UAB "JC SPORT Group", kodas 304167708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 4A
Pranešimo Nr. 4956274

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB "Septum futurum", kodas 303184957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956275

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "VRK travel", kodas 303645856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4956276

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

UAB EDS INVEST 2, kodas 302583330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4956277

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120180098267 (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tikri bičiuliai", kodas 135000139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 407-46
Pranešimo Nr. 4956278

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-12-20 (2020-12-22).

- - -

UAB "SIDABRINĖ GERVĖ", kodas 300044380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 77

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-41
Pranešimo Nr. 4956279

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidinė Meksika", kodas 300032353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 13-31
Pranešimo Nr. 4956280

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jordunė", kodas 166907654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 42-4
Pranešimo Nr. 4956281

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės pakeitimo (2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-21); Įgaliojimas
(2020-12-03).

- - -

UAB "Partnerių klubas", kodas 305544044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Karklininkų g. 4F-2
Pranešimo Nr. 4956282

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Akcininkų
sprendimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Merkonis", kodas 304861935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956283

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Invespa", kodas 303316921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

Tannarin MB, kodas 305672930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 9-10
Pranešimo Nr. 4956285

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Liepų" biurai, UAB, kodas 305378430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4956286

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

MB "Godlita", kodas 304915190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 5-17
Pranešimo Nr. 4956287

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB "BALTIC SUN ENERGY", kodas 302444569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4956288

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21).

- - -

UAB "Akcijų valdymas", kodas 305658959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kruonio g. 20
Pranešimo Nr. 4956289

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-15);
Įgaliojimas (2020-12-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 79

- - -

UAB "Kashano prekyba", kodas 303950427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 4956290

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Activision Life Lietuva", kodas 300025362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956291

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Lyderiams LT, VšĮ, kodas 305106380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilčių g. 5
Pranešimo Nr. 4956292

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga "Pasaulinė lyderystės konferencija"); veiklos tikslų;
veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ANALITA", kodas 120312275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 19
Pranešimo Nr. 4956293

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-17).

- - -

Joniškio rajono švietimo centras, kodas 157701712
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Melioratorių a. 14-2
Pranešimo Nr. 4956294

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-16); Nuostatai
(2020-12-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 80

- - -

UAB "CRETUM", kodas 300592003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4956295

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB W&L Kompany, kodas 302806114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-39
Pranešimo Nr. 4956296

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Moji7o Lab UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4956297

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. EP Travel Group, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Pažyma (2020-12-18); Įstatai
(2020-12-18); Akcininkų sprendimas (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-16).

- - -

MB Lafamilia, kodas 305672485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kučiūnų sen., Saločių k. 17
Pranešimo Nr. 4956298

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žiemos rožė", kodas 305672492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-13
Pranešimo Nr. 4956299

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TEZIDĖ", kodas 302504151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 33-29
Pranešimo Nr. 4956300

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 81

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Genio lizdas", kodas 304538483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Tolminkiemio g. 5B
Pranešimo Nr. 4956301

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-18).

- - -

UAB "RP STRATEGIJA", kodas 301152398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 33-14
Pranešimo Nr. 4956302

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

"Trepų energija", UAB, kodas 302857518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4956303

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Milameta", kodas 303182283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4956304

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

MB Ovn custom cars, kodas 305669603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4956305

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-17); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-12-17); Įgaliojimas
(2020-12-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 82

UAB "Grilita", kodas 304229526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186A-4
Pranešimo Nr. 4956306

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-17).

- - -

"Žvėrys", MB, kodas 303133119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-56
Pranešimo Nr. 4956307

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-22).

- - -

CWT Lithuania UAB, kodas 111532767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 4956308

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, valdybos narių atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-21).

- - -

UAB "Hidrona", kodas 302466074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 1H
Pranešimo Nr. 4956309

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-22).

- - -

UAB "Trečioji kregždė", kodas 304452504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4956310

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200077348 (2020-12-22).

- - -

Fitodenta, UAB, kodas 305460265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4956311

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

MB "Transatlantinis tiltas", kodas 305193403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956312

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vikomlitas", kodas 111811083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 4956313

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-18); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-18
(2020-12-18).

- - -

UAB "Alenika", kodas 305033968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956314

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Alenika"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Sprendimas /
Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją bendrovę (2020-12-08).

- - -

UAB "Interway LT", kodas 302850153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4956315

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Akcininkų sprendimas (2020-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-18).

- - -

VšĮ "Jautra", kodas 305672026
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vepriai, Pergalės g. 17-2
Pranešimo Nr. 4956316

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-18); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2020-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-18).

- - -

UAB "Dekorija", kodas 304028683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Mokytojų g. 38
Pranešimo Nr. 4956317

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Daktilis", kodas 303950391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 4956318

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Dantų protezai", kodas 304436521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-49
Pranešimo Nr. 4956319

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-21 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 85

priedas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

UAB "INTERWOOD", kodas 300038484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12
Pranešimo Nr. 4956320

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Agrisoul", kodas 300041256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4956321

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Viktoro Kalašnikovo personalinė įmonė "Baltoji iltis", kodas 123149050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-88
Pranešimo Nr. 4956322

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VERATRUM", kodas 122544475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-2
Pranešimo Nr. 4956323

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Reorganizavimo sąlygos
(2020-12-22).

- - -

MB "Elektros tiekimo sprendimai", kodas 304737791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956324

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neidina", kodas 304185880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kailinių k., Dugnų g. 24
Pranešimo Nr. 4956325

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "U.K.R.-RESURSAI", kodas 302444633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 2
Pranešimo Nr. 4956326

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-22).

- - -

Nacionalinės žemės tarnybos prie Žemės ūkio ministerijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305052477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 5-4
Pranešimo Nr. 4956327

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Surblio individuali įmonė, kodas 123364398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 10-16
Pranešimo Nr. 4956328

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alytaus butų ūkis", kodas 149951417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5
Pranešimo Nr. 4956329

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

UAB Metasta, kodas 302855563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 29
Pranešimo Nr. 4956330

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18).

- - -

UAB "Bendradarbystė Klaipėda", kodas 305208392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4956331

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

VIMA grupė, UAB, kodas 305629039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4956332

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-30);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-11-30).

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4956333

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Renolika", kodas 305539570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22
Pranešimo Nr. 4956334

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 88

VšĮ "Rami Audra", kodas 305642759
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, Ežero g. 9
Pranešimo Nr. 4956335

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-10).

- - -

UAB "Inotra", kodas 302684258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-103
Pranešimo Nr. 4956336

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18).

- - -

UAB "LT Motors", kodas 305672510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 33-6
Pranešimo Nr. 4956337

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GURRU", kodas 300141491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 4956338

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kretingos rajono sporto klubas "Kūlupėnai", kodas 193293395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4956339

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kito organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2020-12-21).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "OMNIPREKA", kodas 110672093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 4956340

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 89

- - -

Janinos Filistovič įmonė, kodas 125657567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-57
Pranešimo Nr. 4956341

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-21).

- - -

UAB FLEMOUNT, kodas 305664296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alberto Telyčėno g. 34
Pranešimo Nr. 4956342

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Kingstonas LT", kodas 304094384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 103-24
Pranešimo Nr. 4956343

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-12-21).

- - -

UAB "Leonsius", kodas 303178445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956344

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Sedora", kodas 303394158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956345

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 90

Viešoji įstaiga Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 279761360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Jūros g. 5
Pranešimo Nr. 4956346

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varnių Piras", kodas 280362230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Graužų k., Ungurių g. 9
Pranešimo Nr. 4956347

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

VšĮ International solidarity foundation "Razam z Belarus", kodas 304910535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Širilų k. 2
Pranešimo Nr. 4956348

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-03 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltasis fazanas", kodas 300660949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 42
Pranešimo Nr. 4956349

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ertida", kodas 134928170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-119
Pranešimo Nr. 4956350

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 91

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Vilniaus kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 301525694
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 4956351

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-12-15);
Įstatai (2020-12-15).

- - -

PANEVĖŽIO KLUBAS "DVIRAČIAI", kodas 300009970
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 7-81
Pranešimo Nr. 4956352

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-21).

- - -

UAB "Šaržas", kodas 304643872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Bartkuškio k., Aušros g. 63
Pranešimo Nr. 4956353

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-17).

- - -

UAB "Tolarta", kodas 304921503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 27-5
Pranešimo Nr. 4956354

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-22); Įgaliojimas (2019-11-11).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4956355

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 92

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apyg.teismo nut.taikyti laik.aps.priemones-areštuoti 3998 vnt.papr.vardinių
mater.akcijų,priklausančių M.Prascevičiui ir 19202 vnt.,prikl.UAB"Sėkmės investicijos",uždraudžiant jomis
disponuoti,įskaitant parduoti,mainyti,padovanoti ir t.t. (2020-12-23).

- - -

Stirnių Šv. Jono Krikštytojo Nukankinimo parapija, kodas 191239228
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Stirnių k.
Pranešimo Nr. 4956356

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2020-12-18); Teisingumo
ministerijos išvada (2020-12-18).

- - -

UAB "Memel City Projects", kodas 302642177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 20-49
Pranešimo Nr. 4956357

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-18 (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILSTANTA", kodas 148206299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 51-41
Pranešimo Nr. 4956358

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Benjamin River Productions UAB, kodas 302890190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 13-97
Pranešimo Nr. 4956359

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "RESANTA", kodas 148336638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4956360

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESTRAVEL VILNIUS", kodas 110781452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4956361

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domla", kodas 304040785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 4956362

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Trade experts", kodas 303265455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956363

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-18).

- - -

R. Balčiūno įmonė, kodas 147406788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 65-44
Pranešimo Nr. 4956364

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jolanus", kodas 304096944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tiesioji g. 1
Pranešimo Nr. 4956365

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

UAB "PABRADĖS KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 178602952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Pašto g. 6A
Pranešimo Nr. 4956366

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 94

- - -

UAB "Monotinklo sprendimai", kodas 304811786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956367

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-12).

- - -

UAB "LTRM Company", kodas 302790343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-8
Pranešimo Nr. 4956368

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILGOMA", kodas 110562241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-78
Pranešimo Nr. 4956369

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Benevole", kodas 303180421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956370

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Transminas", kodas 305012130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 4956371

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Doleka", kodas 303906391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų 7-oji g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4956372

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Gintauto Savicko individuali įmonė, kodas 172424578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pirmūnų g. 1
Pranešimo Nr. 4956373

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-21).

- - -

UAB "Stambus projektas", kodas 304461229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40
Pranešimo Nr. 4956374

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-20).

- - -

UAB "Ekoska", kodas 304226672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 31D
Pranešimo Nr. 4956375

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

UAB "Investitas", kodas 303240466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4956376

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Skonio ambasada", kodas 303244219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4956377

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

D. Kulešienės individuali įmonė, kodas 141237114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 36-5
Pranešimo Nr. 4956378

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-21).

- - -

UAB "Bikos", kodas 304989529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-10
Pranešimo Nr. 4956379

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eurotecha", kodas 300146008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4956380

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galitava", kodas 159979137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-28
Pranešimo Nr. 4956381

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Ivano Lapkovskio įmonė "Ričardas", kodas 133495257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 50
Pranešimo Nr. 4956382

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Gomesta", kodas 305063790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 4956383

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-21).

- - -

UAB "Advekta", kodas 303305992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4956384

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos Meka", kodas 166914467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4956385

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

UAB "JNE", kodas 300147875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 4956386

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Tautvija", kodas 304737670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 4956387

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIZAINO PROJEKTAI", kodas 301150746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-3
Pranešimo Nr. 4956388

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 98

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4956389

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB PrimeSale, kodas 303029437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956390

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Poeleranė", kodas 304038414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956391

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Bonava Lietuva UAB, kodas 305099434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4956392

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga vaikų darželis "Karalių pasaka", kodas 300670377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šerkšno g. 16
Pranešimo Nr. 4956393

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

MB 4 Kaštonai, kodas 305569955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 99

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Kauno g. 51A
Pranešimo Nr. 4956394

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-21).

- - -

UAB "Dolorena", kodas 303909366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 9
Pranešimo Nr. 4956395

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "ALBAVEG", kodas 302346609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-103
Pranešimo Nr. 4956396

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigera", kodas 159957621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4956397

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽEROBIS", kodas 123015457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-158
Pranešimo Nr. 4956398

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kasticko firma "Pilnuma", kodas 133991876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 12
Pranešimo Nr. 4956399

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 100

- - -

UAB "Imsiu", kodas 303241746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4956400

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Shentai-ecoglobal, kodas 305192493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4956401

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Belikosus", kodas 303360234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4956402

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotinklas", kodas 135561478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4956403

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Munatransa", kodas 303234125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956404

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Macte", kodas 304504552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4956405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Vextur", kodas 304824627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956406

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finsvila", kodas 305642823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Garliavos g. 5
Pranešimo Nr. 4956407

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-21).

- - -

Morka, UAB, kodas 303185393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11A-47
Pranešimo Nr. 4956408

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deinera", kodas 135093175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956409

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ticket Box", kodas 304050815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4956410

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 102

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Judesio kontrolė", kodas 235681090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 10
Pranešimo Nr. 4956411

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-22 (2020-12-22).

- - -

Raseinių rajono žemės ūkio bendrovė "Dainava", kodas 172308787
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Plikių k., Sodo g. 10
Pranešimo Nr. 4956412

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-17); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimas (2020-12-10).

- - -

UAB "Bonersa", kodas 303230148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956413

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Nijolės Kuzerienės įmonė, kodas 132505129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4956414

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Velorsa", kodas 304324547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4956415

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Statybos projektų studija", kodas 300518241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4956416

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flavio svečių namai", kodas 111523946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5
Pranešimo Nr. 4956417

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Intersona", kodas 302829045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956418

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Thausa", kodas 304090140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-19
Pranešimo Nr. 4956419

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23F-2
Pranešimo Nr. 4956420

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRUVA", kodas 148321935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 104

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-1
Pranešimo Nr. 4956421

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "SURRYYA AND SONS", kodas 303023078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956422

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

MB "Automobilių remonto namai", kodas 304849089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41-19
Pranešimo Nr. 4956423

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-28 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-22 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190528817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 4956424

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-17); Nuostatai
(2020-12-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-17).

- - -

IĮ "Gonika", kodas 302442415
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-41
Pranešimo Nr. 4956425

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-12-10 (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 105

Viešoji įstaiga "FideArt", kodas 302503658
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 4956426

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

VILNIAUS SPORTO KLUBAS "SIRI", kodas 193352922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 4956427

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELVISTA", kodas 124931168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4956428

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

"Derkopa", UAB, kodas 303227472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956429

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "CATERVA", kodas 300566446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 82
Pranešimo Nr. 4956430

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

Wemeli UAB, kodas 303024618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 4956431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Euroatletas", kodas 135970667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-37
Pranešimo Nr. 4956432

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eurolentos", kodas 305038919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4956433

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Betulus", kodas 305625934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 4956434

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-22); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-22); Užsienio asmens pasas (2020-12-22); Užsienio
asmens pasas (2020-12-22); Užsienio asmens pasas (2020-12-22).

- - -

UAB "Stapleton trading", kodas 300045404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 16-3A
Pranešimo Nr. 4956435

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Henriko Kurausko įmonė, kodas 135154482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4956436

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 107

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB SAULAKALNIS, kodas 303010344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Praniūnų k., Praniūnų g. 5
Pranešimo Nr. 4956437

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "VEIDO" PERIODIKOS LEIDYKLA, kodas 123772147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4956438

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Aviditas", kodas 303189114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956439

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Sofų fabrikas, UAB, kodas 303190084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Palangos g. 45
Pranešimo Nr. 4956440

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-18).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4956441

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 108

UAB "Teniso sala", kodas 303345467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vieversių g. 20
Pranešimo Nr. 4956442

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-18).

- - -

UAB InZero Tech, kodas 305666938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956443

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-17); Užsienio asmens pasas (2020-12-17).

- - -

UAB "Resta plius", kodas 304005357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A
Pranešimo Nr. 4956444

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Tutela", kodas 304029739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956445

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Agmen", kodas 304946403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4956446

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-18); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-12-18).

- - -

EUROPEAN WAY, UAB, kodas 302945142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 109

Pranešimo Nr. 4956447

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Dekarus", kodas 304118440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956448

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

Matiešionių krašto bendruomenė, kodas 302322259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Matiešionių k., Panemunės g. 23
Pranešimo Nr. 4956449

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

MB "Mobisauna", kodas 305222456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4956450

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-21).

- - -

UAB "Algensta", kodas 305222068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4956451

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-17).

- - -

UAB "K67 Invest", kodas 305673427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 4956452

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vinstera", kodas 304640456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4956453

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Meduma", kodas 302526991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4956454

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-22).

- - -

UAB "ERINAR", kodas 302635535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-18
Pranešimo Nr. 4956455

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ella Forest UAB, kodas 304300806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4956456

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo, vadovo
duomenų įregistravimo (2020-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-12-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl sprendimo likviduoti įmonę atšaukimo (2020-12-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūsų raida", kodas 163753471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Gintaro g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4956457

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-12-22).

- - -

UAB "Ifigrupas", kodas 303239859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4956458

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Autoraulis", kodas 303239866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4956459

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "AUSKA", kodas 303150428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garsioji g. 7
Pranešimo Nr. 4956460

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Litvaka", kodas 304084340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sermiesčio g. 38
Pranešimo Nr. 4956461

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bersta", kodas 168552675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4956462

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

MAISTO TIEKIMAS, UAB, kodas 302469818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-20
Pranešimo Nr. 4956463

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-18); Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl akcijų
apmokėjimo (2020-12-18); Turto vertinimo ataskaita (2020-12-18).

- - -

UAB "Udaris", kodas 303238732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956464

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Juordas", kodas 305671981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4956465

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Skaisterių žuvys", kodas 303240690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956466

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Lighthouse Asset Management", kodas 304045309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4956467

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Valdybos sprendimas / Valdybos
sprendimas dėl naujo įmonės direktoriaus paskyrimo (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-10-21).

- - -

UAB "Good Energy Consulting", kodas 302937875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956468

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 4956469

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

UAB "Laboratorija 1", kodas 305049189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956470

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga ŠVIETIMO IR SOCIALINIŲ INSTITUCIJŲ KOKYBĖS CENTRAS, kodas 142058096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4956471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

"Azarija", UAB, kodas 303173398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 114

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Inspekta Group, UAB, kodas 305673441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4956473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Bočiai", kodas 156534897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4956474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 4956475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės skyrius, kodas 177360542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4956476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Augmen", kodas 303180542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 115

- - -

UAB "Realas", kodas 300028497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-62
Pranešimo Nr. 4956478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

MB "Retro novus", kodas 304119236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4956479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

VĮ Vilniaus miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 300656527
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 15
Pranešimo Nr. 4956480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRABA", kodas 244665320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 152
Pranešimo Nr. 4956481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2020-12-22).

- - -

UAB "Draudika", kodas 303246939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Jačionių k. 1B
Pranešimo Nr. 4956483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Piano Europa, UAB, kodas 302479506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 4956484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2020-12-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07).

- - -

UAB "Drautoservisas", kodas 304692467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4956485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-22); Įgaliojimas (2020-04-22).

- - -

VšĮ Suzuki muzikos studija, kodas 304082720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-214
Pranešimo Nr. 4956486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

"Asap logistika" MB, kodas 305672948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 62-20
Pranešimo Nr. 4956487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 117

UAB "Tradiksa", kodas 303180617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-70
Pranešimo Nr. 4956488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Niras", kodas 303190262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4956489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Auregna", kodas 303190198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Muitinės tarpininkas", kodas 133726326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-34
Pranešimo Nr. 4956491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

MB NORI GALI, kodas 305574308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Luokesos k., Sietuvos g. 6
Pranešimo Nr. 4956493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Sprendimas (2020-12-17);
Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Hobij Baltics", kodas 304462434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4956494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-18).

- - -

UAB "Namų vadyba", kodas 302822296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-55
Pranešimo Nr. 4956495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-21).

- - -

Durų tiekimas UAB, kodas 305672962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-37
Pranešimo Nr. 4956496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Falck invest", kodas 304071649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4956497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 4956498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18); Įgaliojimas
(2020-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 119

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-22).

- - -

UAB "Stirso prekyba", kodas 303931850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4956500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Antanis", kodas 303219187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4956501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Mercom", kodas 300074975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-59
Pranešimo Nr. 4956502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Do projektai", kodas 304923461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 120

UAB "Aparis", kodas 305230983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 52D
Pranešimo Nr. 4956504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

UAB "Aivenos statybinė technika", kodas 303251427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 1-7
Pranešimo Nr. 4956505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

MB Gretes shop, kodas 305634584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 27-3A
Pranešimo Nr. 4956506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Sprendimas (2020-12-17);
Įgaliojimas (2020-10-13).

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

MB "Laigo statyba", kodas 304865353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 8-13
Pranešimo Nr. 4956508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Mildos Švedienės odontologijos kabinetas, kodas 258311050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Pušyno g. 15
Pranešimo Nr. 4956509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB Konsultacijų ir gydymo centras, kodas 305168414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4956510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-22 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-08-17).

- - -

UAB "FHLIFE WORLD", kodas 303230162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, S. Nėries g. 9A
Pranešimo Nr. 4956511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-22).

- - -

MB "Mėsos guru gamyba", kodas 304922338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4956512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Protokolas (2020-12-22).

- - -

UAB "Vilniaus gurmanas", kodas 304922046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 89-50
Pranešimo Nr. 4956513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

MB "Ksenonas", kodas 305196716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4956514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

VšĮ "Raibulys", kodas 305616127
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 6
Pranešimo Nr. 4956515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-04).

- - -

VšĮ "GRUPINĖS PSICHOTERAPIJOS NAMAI", kodas 300887904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4956516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

UAB "De libris", kodas 301270578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4956517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Balra", kodas 302795899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Pryšmančių k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 4956518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMELTA", kodas 147044734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 4
Pranešimo Nr. 4956519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Pavianas", kodas 302302185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4956520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos reklamos projektai", kodas 300039675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4956521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO OBUOLYS", kodas 141664098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-4
Pranešimo Nr. 4956522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

VšĮ Alter State, kodas 305619931
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-66
Pranešimo Nr. 4956523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-09-07).

- - -

Klaipėdos apskrities valstybinė mokesčių inspekcija, kodas 188729161
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2-2
Pranešimo Nr. 4956524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-14); Nuostatai
(2020-12-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2020-12-14); Įgaliojimas (2020-12-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 124

- - -

K. Pinkevičiaus įmonė, kodas 148015251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4956525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį; Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio
asmens likvidavimą.

- - -

MB "WM Projektai", kodas 305671910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 38-2
Pranešimo Nr. 4956526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Ukmergės miesto vietos veiklos grupė", kodas 304028719
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 3
Pranešimo Nr. 4956527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22).

- - -

MB "Dankaras", kodas 305512491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Fryko g. 23-5
Pranešimo Nr. 4956528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Sprendimas (2020-12-17).

- - -

Sigito Daunoravičiaus įmonė, kodas 235565680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 4956529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-19 (2020-12-21).

- - -

UAB "Retentionis", kodas 303231314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4956530



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Villa et naves", kodas 303227554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Grožio projektai", kodas 303244984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 101-41
Pranešimo Nr. 4956532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "QQQ LT", kodas 302847310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3
Pranešimo Nr. 4956533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Gegužės biurai, UAB, kodas 140848768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4956534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-18).

- - -

UAB "Idolus", kodas 304256886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-89
Pranešimo Nr. 4956535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 126

UAB "RUBBY", kodas 303029960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 107-63
Pranešimo Nr. 4956536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

MB "Hitava", kodas 304912244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-09-01); Įgaliojimas (2020-09-01); Įgaliojimo panaikinimas (2018-09-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-09-11).

- - -

UAB VIRPIL, kodas 304495352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tulpių g. 4
Pranešimo Nr. 4956538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22).

- - -

UAB "BS Classic", kodas 301505631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 4956539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Įstatai (2020-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-17); Užsienio asmens pasas (2020-12-17); Užsienio asmens pasas (2020-12-17);
Užsienio asmens pasas (2020-12-17); Užsienio asmens pasas (2020-12-17).

- - -

UAB "Placebitas", kodas 305164056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 4956540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-22).

- - -

UAB "BIP Group", kodas 302849197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 4956541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Norsita", kodas 303232042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Modinga", kodas 305269445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 134-8
Pranešimo Nr. 4956543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "Zada", kodas 303242428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4956544

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Artiliustracija", kodas 303320834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4956545

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Perus", kodas 302828281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956546

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 128

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Pekoriškės kaimo bendruomenė, kodas 302933485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-37
Pranešimo Nr. 4956547

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-18).

- - -

Asociacija "NEPARTINIS ALJANSAS", kodas 305344937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4956548

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-12-10).

- - -

UAB "Incosta", kodas 304861910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956549

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslo upė", kodas 302623757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-24
Pranešimo Nr. 4956550

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl laikino nuosavybės teisės apribojimo į 10 vnt.
akcijų pratęsimo šešiems mėnesiams nuo 2021-01-26 (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barema", kodas 133489165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 5
Pranešimo Nr. 4956551

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 129

DASKA GROUP, UAB, kodas 304260137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956552

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Pastatų vėdinimas", kodas 304042291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 4956553

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 4956554

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folaris", kodas 134365277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4956555

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytpreka", kodas 126044581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zarasų g. 24
Pranešimo Nr. 4956556

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Svirnelis", kodas 191638647
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 24
Pranešimo Nr. 4956557

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Potvarkis / Dėl vadovo skyrimo (2020-12-21).

- - -

VšĮ "Tęstinio mokymo ir konsultavimo centras", kodas 301589907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 6-7A
Pranešimo Nr. 4956558

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

D. Stasiūno įmonė, kodas 148036612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4956559

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Projektas Dakaras", kodas 305672414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Žolynų g. 22
Pranešimo Nr. 4956560

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Biounitech", kodas 304897714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956561

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MalūnaS-X", kodas 300033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-12
Pranešimo Nr. 4956562

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Tomiga", kodas 304436585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 131

Buveinės adresas: Mažeikiai, Kūlupio g. 20
Pranešimo Nr. 4956563

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Įgaliojimas
(2020-12-21).

- - -

UAB "Deilagra", kodas 303169987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956564

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestara", kodas 159966595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėtrungės g. 6
Pranešimo Nr. 4956565

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Synega", kodas 303363305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4956566

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-12-21);
Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

UAB "NEVERSTA", kodas 302490837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Saulės g. 24
Pranešimo Nr. 4956567

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Crisis Response Group", kodas 305671579
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4956568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-17).

- - -

UAB "Exact Solutions Entertainment", kodas 302833937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956569

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 14a gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 254892430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 14A
Pranešimo Nr. 4956570

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "LOTLITA", kodas 301151015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4956571

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų psichikos sveikatos priežiūros centras, kodas 181391821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6A
Pranešimo Nr. 4956572

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAILAMA", kodas 141979610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956573

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; teisių ribos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 133

Bavatar Consulting, UAB, kodas 305425086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956574

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Diagnostikos centro profesinė sąjunga, kodas 301680545
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38
Pranešimo Nr. 4956575

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įtraukimo (2020-12-21);
Konferencijos protokolas / Dėl profesinės sąjungos likvidavimo (2020-12-21).

- - -

UAB Baltijos komercijos grupė, kodas 303917473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-26
Pranešimo Nr. 4956576

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Migneta", kodas 303976361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4956577

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

MB "Libentina", kodas 304216048
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-432
Pranešimo Nr. 4956578

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

VšĮ "Kultūra visiems", kodas 302640386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 134

Pranešimo Nr. 4956579

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-21);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-21).

- - -

UAB Griežlė, kodas 302633776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956580

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolinera", kodas 304067519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Lazdynų g. 6-42
Pranešimo Nr. 4956581

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Trys namai", kodas 304591906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 77-38
Pranešimo Nr. 4956582

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

G&E Furniture, UAB, kodas 305672439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Senųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 218
Pranešimo Nr. 4956583

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AG Medica vaistinė", kodas 303154476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1E
Pranešimo Nr. 4956584

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AG Medica").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 135

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Pažyma / Pažyma (2020-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų protokolas (2020-12-22); Įstatai (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRĖVA", kodas 232530140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 25A
Pranešimo Nr. 4956585

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "KAERAS", kodas 300635433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-126
Pranešimo Nr. 4956586

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-17); Įstatai (2020-12-17); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-17); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Peterbela", kodas 303184925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4956587

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

UAB "Kolena", kodas 304546170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 38-36
Pranešimo Nr. 4956588

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

UAB "Veiteras", kodas 304169043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4956589

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-21 iki 2016-12-01 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 136

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Klaituras", kodas 135763572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4956590

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

MB "Strazdo telegrafas", kodas 304743082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 31
Pranešimo Nr. 4956591

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

UAB "Flovita", kodas 303333874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 43-16
Pranešimo Nr. 4956592

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

MB "Artūro stiklai", kodas 304092611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šviesos g. 6-26
Pranešimo Nr. 4956593

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

UAB "Utenos senjorai", kodas 303551360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Alių k., Tauragnų g. 21
Pranešimo Nr. 4956594

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-17).

- - -

MB "Srautų valdymo sprendimai", kodas 304701838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956595

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DIMALDA, UAB, kodas 302790877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956596

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omenija", kodas 173254456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Juodupės g. 6
Pranešimo Nr. 4956597

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "DAILI STATYBA", kodas 125913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 20-57
Pranešimo Nr. 4956598

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-22).

- - -

UAB "Leparis", kodas 305359921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 20
Pranešimo Nr. 4956599

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 138

- - -

UAB "Zinseda", kodas 304024891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 4956600

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "MPE INVESTMENT", kodas 300865612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4956601

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Akcininkų sprendimas (2020-12-18);
Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Mamos virtuvė", kodas 123083725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 3
Pranešimo Nr. 4956602

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-22).

- - -

Salako bendruomenė "Sakalas", kodas 187933549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salakas, Daugailių g. 4
Pranešimo Nr. 4956603

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2020-12-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-16); Įstatai (2020-12-16).

- - -

A-Trade, UAB, kodas 302767483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-19
Pranešimo Nr. 4956604

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 139

UAB "EUROSERVIS PLIUS", kodas 301819087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4956605

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-22).

- - -

A. Vaišvilo įmonė, kodas 148426459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvejų g. 10A
Pranešimo Nr. 4956606

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Eika Asset Management", kodas 304094078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 4956607

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Akcininkų
sprendimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Braendler Engineering", kodas 304090400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4956608

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-17).

- - -

MB "Vadesa", kodas 305057887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilagirio g. 7
Pranešimo Nr. 4956609

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Nuostatai (2020-12-21); Protokolas
(2020-12-21).

- - -

UAB "Baltic spring", kodas 303180948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 140

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956610

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga Akademija, kodas 304032500
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-217
Pranešimo Nr. 4956611

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-12-18); Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagys", kodas 147021365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 33
Pranešimo Nr. 4956612

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Northern choise", kodas 303177980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956613

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

AB "Pramonės sistemos", kodas 301790689
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 4956614

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-22).

- - -

UAB "Hirenta", kodas 303286645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 141

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 4956615

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-21); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2020-12-21).

- - -

V. Radzevičiaus įmonė, kodas 135856731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 6
Pranešimo Nr. 4956616

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU PEŠTUKAI", kodas 140108312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, M. Mažvydo al. 8
Pranešimo Nr. 4956617

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2020-12-16).

- - -

Aktyvaus Laisvalaikio Puoselėtojų Sąjunga, kodas 302930457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 68-3
Pranešimo Nr. 4956618

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-12-12 (2020-12-22).

- - -

UAB "BrightShore", kodas 303229726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 4956619

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Tikras projektas", kodas 304995261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 4956620

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-28 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-22).

- - -

REMLA, UAB, kodas 302912523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4956621

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

UAB "ByteLife Solutions", kodas 300558129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4956622

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-17).

- - -

UAB "Gruba", kodas 300601057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 4956623

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Membraniniai sprendimai", kodas 305179528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 6C
Pranešimo Nr. 4956624

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Akcininkų sprendimas (2020-12-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-18).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Laukstėnų skyrius, kodas 177361644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pypliškės k.
Pranešimo Nr. 4956625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "Sakinta", kodas 305578146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-47
Pranešimo Nr. 4956626

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-22).

- - -

UAB "Skanlita", kodas 303189858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4956627

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Gamtotvarkos projektai", kodas 302326535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-68
Pranešimo Nr. 4956628

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-12-22); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-22).

- - -

UAB "KG mažmena", kodas 302602745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 63
Pranešimo Nr. 4956629

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 144

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-17).

- - -

UAB "Laukesta", kodas 305181027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956630

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Verteksas", kodas 300530628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 26A-11
Pranešimo Nr. 4956631

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-17).

- - -

E. Mykolaičio individuali įmonė, kodas 132230843
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25A-13
Pranešimo Nr. 4956632

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2020-11-30 (2020-12-22).

- - -

Jono-Romučio Šimulyno individuali įmonė "Vinkšna", kodas 120232758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-254
Pranešimo Nr. 4956633

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ekonomikos ir švietimo naujovių draugija, kodas 191949349
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k.
Pranešimo Nr. 4956634

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Compare The Tools", kodas 305167426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 7-101
Pranešimo Nr. 4956635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-20 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-22);
Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB "UVIC TRADE", kodas 302787183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4956636

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

MB "Infrastruktūros trio", kodas 305212519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4956637

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juditos Kunikauskienės mezgykla, kodas 132390755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4956638

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "Kronlita", kodas 300026005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sandėlių g. 16
Pranešimo Nr. 4956639

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-22).

- - -

UAB "Sat international", kodas 305665359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4956640

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-21); Įgaliojimas (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 146

- - -

Klaipėdos kurčiųjų jaunimo organizacija, kodas 302574331
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k., Laukų g. 12
Pranešimo Nr. 4956641

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2020-12-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-21); Įstatai (2020-12-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-21).

- - -

T. Rupšio IĮ, kodas 300568689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų sen., Aukštelkų k., Naujoji g. 11
Pranešimo Nr. 4956642

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2020-12-03);
Nuostatai (2020-12-03); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2020-12-03).

- - -

UAB "Geri rūbai", kodas 302632763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956643

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-18).

- - -

UAB "Gintarinė Katalėja", kodas 303248235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "BURNERA", kodas 302938393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-12
Pranešimo Nr. 4956645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

L. Ramanausko įmonė, kodas 147401136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 147

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kauno g. 42
Pranešimo Nr. 4956646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Topline card, kodas 303052553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4956647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-18); Įstatai (2020-12-18); Akcininkų
sprendimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Tavo elektra", kodas 305672478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K4
Pranešimo Nr. 4956648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APG", kodas 151439694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 14
Pranešimo Nr. 4956649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keturpolis", kodas 134142388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 4956650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patirtis", kodas 132064040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 3
Pranešimo Nr. 4956651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 148

ŽŪB "VG Alsa", kodas 303092462
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 4956652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-22); Įgaliojimas (2020-11-11); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-04); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-05-30).

- - -

UAB "ARIAN INTERNATIONAL TRADERS", kodas 302633573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4956653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELANTA", kodas 123579568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 41-1
Pranešimo Nr. 4956654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-18).

- - -

UAB "Selpera", kodas 303344568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pranciškonių vs., Pranciškonių 1-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4956655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

"F&K Židiniai" UAB, kodas 301152341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954958

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 149

UAB "SIVERTA", kodas 302787151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4954960

- - -

UAB MA CONSULTINGS, kodas 302815469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4954961

- - -

UAB "Solnela", kodas 303316056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954962

- - -

UAB "Meurestus", kodas 303312912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4954963

- - -

UAB "X-Euro", kodas 302835429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4954964

- - -

UAB "BRONTEKA", kodas 302810059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954965

- - -

UAB "STARS INVEST", kodas 302808802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4954966

- - -

UAB "Violetinis megztukas", kodas 303265423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4954967

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 150

UAB "Oleira", kodas 303262516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4954968

- - -

"Fiso grupė", UAB, kodas 303265380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954969

- - -

UAB "Proturas", kodas 303262021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 5-29
Pranešimo Nr. 4954970

- - -

UAB LATVECO, kodas 302827208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 74-9
Pranešimo Nr. 4954971

- - -

"Resanos prekyba", UAB, kodas 303399917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954973

- - -

UAB Modesto servisas, kodas 303257056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4954975

- - -

"Teigiamas pokytis", UAB, kodas 303257661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4954976

- - -

UAB "Intrada", kodas 303257857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954977

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 151

UAB "Bolus", kodas 303259032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954978

- - -

UAB "Dorsis", kodas 303259349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4954979

- - -

"Noanta", UAB, kodas 303259598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954980

- - -

UAB "Statybų metas", kodas 303261204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-50
Pranešimo Nr. 4954981

- - -

UAB NARISMA, kodas 303022229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954982

- - -

UAB "Greita logistika", kodas 303256837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954983

- - -

UAB "Gelgita", kodas 303257227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4954984

- - -

UAB "Doreda", kodas 303023320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954985

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 152

UAB "Maronas", kodas 303259096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4954986

- - -

UAB "KAYNAR-AUTO", kodas 303024493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4954987

- - -

UAB "Larventa", kodas 303024739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954988

- - -

UAB "Right Direction", kodas 303025638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954989

- - -

UAB AUGOSA, kodas 303028456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954990

- - -

UAB KETINTA, kodas 303028495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Tarybų g. 6-21
Pranešimo Nr. 4954991

- - -

UAB GENTERA, kodas 303028506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4954992

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4954993

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 153

UAB "Baltmarketa", kodas 304037636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4955111

- - -

UAB "Arbona", kodas 303322550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4955112

- - -

UAB "Z & M", kodas 302807853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4955113

- - -

UAB "AKHTAR Trade", kodas 302810276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4955114

- - -

UAB "Mededa", kodas 303266692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4955115

- - -

UAB "Zontika", kodas 303267157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4955116

- - -

UAB "Investima", kodas 303262046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4955117

- - -

UAB "Logistikos era", kodas 303264855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4955118

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 154

UAB "Mainai plius", kodas 303267997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4955119

- - -

UAB "LASORA", kodas 302805667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4955121

- - -

UAB "Grigora", kodas 303398459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4955122

- - -

"Bavarda", UAB, kodas 303399963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4955123

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Edeira", kodas 134377240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Patrimpo g. 24-2
Pranešimo Nr. 4956656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Technospektras", kodas 135932232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-7
Pranešimo Nr. 4956657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Dinalis", kodas 302846308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 19-28
Pranešimo Nr. 4956658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 155

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginvina", kodas 234460840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4956659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "AMT real estate", kodas 300144822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Ąžuolų tak. 12
Pranešimo Nr. 4956660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "RSM Team", kodas 302755837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4956661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Iberbaltika", kodas 300929634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kondoro skrydis", kodas 134985196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4956663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nusas", kodas 132613343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-27
Pranešimo Nr. 4956664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sonikstas", kodas 159973974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-219
Pranešimo Nr. 4956665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VIOSTA", kodas 110597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 4956666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Fiordas", kodas 300071356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k.
Pranešimo Nr. 4956667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalteka", kodas 135021261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-26
Pranešimo Nr. 4956668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Missor", kodas 135111310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 4956669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB Nemuno taksi, kodas 302652132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Parko g. 12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 4956670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Vonios įranga jums", kodas 301525566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Gulbiniškių k., Uosių g. 12
Pranešimo Nr. 4956671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ieka", kodas 159980068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k.
Pranešimo Nr. 4956672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "VINTER", kodas 210410430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4956673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autoda", kodas 233780570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 26-7
Pranešimo Nr. 4956674

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kvartetas", kodas 171235222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4956675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 158

UAB "Medetransa", kodas 300144548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lankupių k., Lankupių g. 1
Pranešimo Nr. 4956676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "SKEU", kodas 302652196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 11-120
Pranešimo Nr. 4956677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Kancpreka", kodas 235445720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-3
Pranešimo Nr. 4956678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Custos", kodas 134070241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 13-31
Pranešimo Nr. 4956679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

"Trepų energija", UAB, kodas 302857518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Varpų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4956680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "OMNIPREKA", kodas 110672093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 44-1
Pranešimo Nr. 4956681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 159

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ertida", kodas 134928170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-119
Pranešimo Nr. 4956682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "LTRM Company", kodas 302790343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23-8
Pranešimo Nr. 4956683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Eurotecha", kodas 300146008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4956684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galitava", kodas 159979137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 7-28
Pranešimo Nr. 4956685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "JNE", kodas 300147875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 4956686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigera", kodas 159957621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4956687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 160

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurotinklas", kodas 135561478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 91
Pranešimo Nr. 4956688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė "TURSIOPS", kodas 110374129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4956689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Bočiai", kodas 156534897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 4956690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Mercom", kodas 300074975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-59
Pranešimo Nr. 4956691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "AUTOLIMA", kodas 302852916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "QQQ LT", kodas 302847310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 46A-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 4956693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Kamilignas", kodas 136058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 29-28
Pranešimo Nr. 4956694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Folaris", kodas 134365277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 63
Pranešimo Nr. 4956695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kestara", kodas 159966595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vėtrungės g. 6
Pranešimo Nr. 4956696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

UAB "Klaituras", kodas 135763572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-2
Pranešimo Nr. 4956697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

DIMALDA, UAB, kodas 302790877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 162

A-Trade, UAB, kodas 302767483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 14A-19
Pranešimo Nr. 4956699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patirtis", kodas 132064040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 3
Pranešimo Nr. 4956700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-22).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "DINESA", kodas 173925236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Skuodas, J. Janonio g. 17A
Pranešimo Nr. 4956701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 4956702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

SEYED ABOLHASSAN MOOSAVI individuali (personalinė) įmonė, kodas 111810177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 28A-20
Pranešimo Nr. 4956703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

Kauno muzikos klubas "Pauzė", kodas 193142728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 25
Pranešimo Nr. 4956704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "Turmsas", kodas 173168466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 4956705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Berlė", kodas 169159073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 4956706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

A. Radzevičienės įmonė, kodas 132710358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 164-58
Pranešimo Nr. 4956707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

UAB "NEOCHIMA", kodas 111776440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 84-44
Pranešimo Nr. 4956708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deimita", kodas 141442724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 4-10
Pranešimo Nr. 4956709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 164

Viešoji įstaiga "VAKARŲ BASTIONAS", kodas 142119631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 51-39
Pranešimo Nr. 4956710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

UAB "JMP", kodas 300070101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 3
Pranešimo Nr. 4956711

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "JUSANA", kodas 210594770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 26-4
Pranešimo Nr. 4956712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "SKANDLITA", kodas 210553040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 4956713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

Vidmanto Mazio įmonė "Mavilus", kodas 133137114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 14
Pranešimo Nr. 4956714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠILSTANTA", kodas 148206299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Danutės g. 51-41
Pranešimo Nr. 4956715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "RESANTA", kodas 148336638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4956716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

- - -

Ivano Lapkovskio įmonė "Ričardas", kodas 133495257
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 50
Pranešimo Nr. 4956717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taulėnas", kodas 147886974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-206
Pranešimo Nr. 4956718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

D. Kasticko firma "Pilnuma", kodas 133991876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vidurinė g. 12
Pranešimo Nr. 4956719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Nijolės Kuzerienės įmonė, kodas 132505129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 4-6
Pranešimo Nr. 4956720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 166

Uždaroji akcinė bendrovė "EIRUVA", kodas 148321935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 7-1
Pranešimo Nr. 4956721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Henriko Kurausko įmonė, kodas 135154482
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slavų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4956722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bersta", kodas 168552675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k.
Pranešimo Nr. 4956723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šilutės skyrius, kodas 177360542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10
Pranešimo Nr. 4956724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TERMELTA", kodas 147044734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 4
Pranešimo Nr. 4956725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MalūnaS-X", kodas 300033665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-12
Pranešimo Nr. 4956726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAILAMA", kodas 141979610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4956727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; teisių ribos; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omenija", kodas 173254456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Lukštų k., Juodupės g. 6
Pranešimo Nr. 4956728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kadagys", kodas 147021365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 33
Pranešimo Nr. 4956729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį.

- - -

UAB "Gruba", kodas 300601057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Šiaulių k. 1
Pranešimo Nr. 4956730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Laukstėnų skyrius, kodas 177361644
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pypliškės k.
Pranešimo Nr. 4956731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; registro
tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-358 Puslapis 168

Juditos Kunikauskienės mezgykla, kodas 132390755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Grigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4956732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-22
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2020-12-21).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "PENOMA", kodas 110338955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas
Pranešimo Nr. 4955942

Išregistravimo data: 2020-12-22.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARUNTA", kodas 147833085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 82-28
Pranešimo Nr. 4955943

Išregistravimo data: 2020-12-22.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


